

Food Information Regulation



Artikel ID: 0000763

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Pringles hot & spicy

Inhoud: 40 g

Barcode: 5053990107292

Lijst met ingrediënten:

Gedehydrateerde aardappelen, plantaardige oliën (zonnebloem, palm, maïs) in wisselende verhoudingen, tarwemeel, maïsmeel, rijstbloem, pittige kruiden (specerijen, suiker, tomatenpoeder, smaakversterkers {mononatriumglutamaat, natriumguanylaat, dinatriuminosinaat}, tarwezetmeel, gegranuleerde bouillon {zout, gehydrolyseerd plantaardig eiwit, zonnebloemolie}, dextrose, zonnebloemolie, zoet weipoeder {melk}, gemodificeerd maïszetmeel, gistextract, aroma's, zuurteregelaars {natriumdiacetaat, calciumlactaat}, cayennepepersauspoeder {gerijpte rode pepers, azijn, knoflook}, zout, voedingszuren {citroenzuur, melkzuur}, maltodextrine, kruiden, kleurstof {paprika-extract}, glucosestroop, melkeiwitten), maltodextrine, emulgator (E471), zout, kleurstof (annatto norbixine).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: tarwe, melk

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: EU

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	858kj/206kcal
Eiwitten	2,5
Koolhydraten	22
Waarvan suikers	1,2
Vetten	12
Waarvan verzadigd	2,5
Voedingsvezels	0
Natrium	0,48

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0002769

Supplier ID: 53084

Artikelomschrijving: Jimmy's popcorn tabasco sweet chili cheese

Inhoud: 90 g

Barcode: 8713276001160

Lijst met ingrediënten:

Corn, vegetable oil (palm, rapeseed, sunflower, in varying proportions), sugar, cheese flavouring (13%) (corn starch, lactose (milk), salt, icing sugar, natural flavouring: milk (contains butter), onion, garlic powder, colour: paprika extract, acidity regulator: lactic acid, antioxidant: rosemary extract), TABASCO® Brand Spray Dry Flavouring (1,3%) (TABASCO® Brand Pepper Sauce (distilled vinegar, red pepper, salt), maltodextrin)

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Milk and products thereof (including lactose)

Exploitant: JIMMY's

Land van herkomst: NL

Alcoholvolumegehalte: 0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1794 KJ, 427 Kcal
Eiwitten	6
Koolhydraten	59,5
Waarvan suikers	18,3
Vetten	21,3
Waarvan verzadigd	7,5
Voedingsvezels	6,9
Natrium	2,6

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059554

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Sparkle pinda's gezouten cup

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720791003081

Lijst met ingrediënten:

96,% Pinda's, 3% zonnebloemolie, 1% zout. Het product kan sporen bevatten van noten en sesam.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Pinda's

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2593kJ(627kcal)
Eiwitten	28g
Koolhydraten	5,9g
Waarvan suikers	4,1g
Vetten	52,5g
Waarvan verzadigd	8,7g
Voedingsvezels	9,4g
Natrium	0,984g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059657

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection pretzel sticks salt

Inhoud: 40 g

Barcode: 8720791000745

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, palmolie, 3% zout glucosefructosestroop, maïszetmeel, rijsmiddel-ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide, gist, emulgator: mono en diglyceriden van vetzuren, water. Kan sporen van sesam bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwebloem, Kan sporen van sesam bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1642kJ/392,3kcal)
Eiwitten	11,6g
Koolhydraten	71,4g
Waarvan suikers	2,3g
Vetten	6,7g
Waarvan verzadigd	2,4g
Voedingsvezels	3,8g
Natrium	2,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059724

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Blue Green Celection cocktailworstjes

Inhoud: 120 g

Barcode: 8720246066142

Lijst met ingrediënten:

Kippenseperatorenvlees (64%), water, kippenvet (8%), gemodificeerd maiszetmeel, kippenvlees (4%), zout, suiker, kruiden en specerijen (bevat selderij, mosterd), emulgator: di-, tri- en polyfosfaten, antioxidant: ascorbinezuur, ui, voedingszuur: citroenzuur, conserveermiddel: natriumnitriet. Kan sporen bevatten van gluten, eieren, noten, aardnoten, melk en soja

Bijzonderheden:

Droog bewaren bij kamertemperatuur. Na opening 2 dagen gekoeld (max. 7°C)

Allergenen: selderij, mosterd, gluten, eieren, noten, aardnoten, melk, soja.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	774kJ(186kcal)
Eiwitten	9,8g
Koolhydraten	5,0g
Waarvan suikers	<0,8g
Vetten	14,1g
Waarvan verzadigd	3,8g
Voedingsvezels	#N/B
Natrium	1,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.